

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****08227-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 地下水調査業務委託 杣井木川その24. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	7,381,000	地質調査業務費	6,710,000		
		計	6,710,000	671,000	7,381,000

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊調査業務＊＊									X2000	
一般調査									Y1B8000	
				1 式			3,606,700			
直接調査費									Y2B8100	
				1 式			3,606,700			
地下水調査									Y3B8160	
				1 式			3,508,020			
地下水位観測									Y4B8161	
				1 式			3,508,020			
水圧式水位計（観測）									V0300	0
	60		基・回		28,330		1,699,800		施工	第0-0001号内訳表
資料整理									V0400	0
	60		基・月・回		30,137		1,808,220		施工	第0-0002号内訳表
土質試験									Y3B8180	
				1 式			98,680			
土質試験									Y4B8182	
				1 式			98,680			

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	土質試験									G0200	
		1			式		98,680		98,680	科目	第0001号内訳表
打合せ					1 式				58,300	Y1BB000	
打合せ					1 式				58,300	Y2BB100	
打合せ協議					1 式				58,300	Y3BB120	
打合せ					1 式				58,300	Y4BB121	
打合せ協議（土質試験費等）					1 式				58,300	S2214	0
		1			業務		58,300		58,300	施工	第0-0003号内訳表
＊ ＊人件費等合計＊ ＊									3,665,000		
＊ ＊成果品作成費（地質調査業務）＊ ＊										Z0018	
					1 式				105,000		
	算定式…………… $105000=4.7*3566^{0.38}*1000$ 対象額……………3,566				1 式				105,000		

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接調査費＊＊					3,770,000	
＊＊旅費交通費＊＊			1 式		78,566	Z0006
算定式……78566=3671320*0.0214 対象額……3,671,320 率………0.0214			1 式		78,566	
＊＊施工管理費＊＊			1 式		26,390	Z0012
＊＊その他＊＊			1 式		4,941	Z0014
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 200枚まで	1		冊	1,941	1,941	S2834 0 A=4, B=2, C=6 施工 第0-0004号内訳表
電子複写 A4判、片面	200		枚	15	3,000	S2837 0 A=4, B=1 施工 第0-0005号内訳表
＊＊間接調査費＊＊					109,897	
＊＊直接・間接調査費合計＊＊					3,879,897	

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊諸経費＊＊ 算定式……2832324=3879897*0.730 対象額……3,879,897 率……0.7300			1	式			2,832,324			
＊＊一般調査業務費＊＊							6,710,000			
＊＊業務価格計＊＊							6,710,000			
消費税・地方消費税額 算定式……671000=6710000*0.10 対象額……6,710,000 率……0.1000			1	式			671,000			
＊＊業務費＊＊							7,381,000			

土質試験

G0200

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0007

1 式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土粒子の密度試験 1 試料につき 3 個	1	件	6,570	6,570	T7481 0
土の粒度試験（粘性土） 1 試料につき 1 個	1	件	15,600	15,600	T7483 0
土の含水比試験 1 試料につき 3 個	1	件	1,600	1,600	T7482 0
土の液性限界試験 1 試料につき 6 個	1	件	8,300	8,300	T7488 0
土の塑性限界試験 1 試料につき 3 個	1	件	4,010	4,010	T7489 0
土の突固め試験（乾燥法） モールド 1 0 c m ランマー 2 . 5 k g	1	件	23,900	23,900	T7495 0
締め固めた土のコーン指数試験	1	件	8,700	8,700	T7515 0
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業	1	箇所	30,000	30,000	T9300 0
計	1	式		98,680	

特単単価適用日：07年03月01日
0-0008

水圧式水位計（観測）

V0300

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 基・回 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 外業	0.3	人	58,300	17,490	RA705 1
地質調査員 外業	0.3	人	35,200	10,560	RA715 1
材料費	1	%	28,050	280	#01 1 消耗品等
旅費交通費算出対象直接調査費	100	%（一式）	28,330	28,330	#01 施工単価に含まれない
成果品作成費算出対象直接調査費	100	%（一式）	28,330	28,330	#01 施工単価に含まれない
小計	1	基・回		28,330	

特単単価適用日：07年03月01日
0-0009

資料整理

V0400

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 基・月・回 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 内業	0.2	人	58,300	11,660	RA707 1
地質調査員 内業	0.5	人	35,200	17,600	RA717 1
材料費	3	%	29,260	877	#01 1 消耗品等
旅費交通費算出対象直接調査費	100	%（一式）	30,137	30,137	#01 施工単価に含まれない
成果品作成費算出対象直接調査費	100	%（一式）	30,137	30,137	#01 施工単価に含まれない
小計	1	基・月・回		30,137	

打合せ協議（土質試験費等）

S2214

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0010

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 内業	1.000	人	58,300	58,300	RA707 内業
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		58,300	58,300	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		58,300	58,300	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		58,300	

施 工 内 訳 表

0-0011

表紙製本費

S2834

施工 第0-0004号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下） A4 200枚まで 1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 200枚まで	1.000	冊	800	800	T7677
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,941	1,941	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,941	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=6	200枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	15	15	T7854 15*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		15	15	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		15	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =1	A 4判 片面			